
和歌⼭⻄ロータリークラブ
  会 ⻑ 寺坂義章
  幹 事 ⽯塚宏介
 IM委員⻑ 安井 健

2022年2⽉16⽇

関係各位

いつもロータリー活動にご尽⼒を賜り誠にありがとうございます。
この度の新型コロナウィルスの感染拡⼤は依然収まらず、各事業所並びにご家庭
におかれましては「安全対策」に⽇々⼤変なご苦労をされていることと拝察申し
上げます。現在和歌⼭県では【まん延防⽌等重点措置】が適⽤されており、より
⼀層の防⽌対策が要請されております。また過⽇の発表の中、⼀⼈ひとりが⾃分
だけでなく他者の健康と命を守る意識を持ってほしいとお願いされていました。
つきましては、来る4⽉6⽇（⽔）市内9RCインターシティミーティングは通常の
【集会形式】での実施を断念することに決定致しました。
記念プロジェクト並びに報告書の作成につきましては、計画通りに実施させて
頂き、剰余⾦につきましてはご返納申し上げます。
感染リスクを回避し【安⼼安全な活動】となりますよう、会員⼀同充分に配慮を
重ねて参りますので、何卒ご諒承のほどよろしくお願い申し上げます。
先ずはご報告申し上げます。

*************************************************************************************

2021-22年度市内9RCインターシティミーティングについて

〒640-8156 和歌⼭市七番丁26-1 ダイワロイネットホテル和歌⼭2F

電話FAX 073-432-1654


